19 Aprilia.
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cerc. Quia verö fraternitalis vestrc delectio postulavit ä nobis quali-

nus vestre Basilicnsi ecclesie omnia que nunc possidet, et aliquo jure

ad eam pertinere videntur , ac specialiter et nomine tenus abbatiam

Sancte Marie, Sancti Germani, quam Graiidem eallem appellant, cum

cella Sancti Ursicini , sicut Radulfus Burgundionum rex pagina con-

cessionis sue tradidit eidem vestre Basilicnsi ecclesie, et filius nosler

dulcis9imus Henricm imperator secundus sua pagina, cum adhuc rex

esset confirmavit, nos quoque nostre apostolice auetoritatis privilegio

confirmaremus et corroboraremus. Inclinati preeibus vestris, per

hujus noslri apostolici muniminis robur, jam dictam abbatiam Sancte

Marie , Sanctique Germani, et cellam Sancti Ursicini, nec non omnia

quecumque modo possidere videtur vestra Basiliensis ecclesia, et ad

eam qualibet ratione pertinere dinoscunlur; simulque illa que ammo-

do in usque proprium habitura et possessura est, vohis, vestrisque

successoribus confirmamus atque corroboramus. Statuen tes Aposto-

lica censura, sub divini judicii obtestatione, ut nullus imperator, nul-

lus Rex, nullus dux ,
marchio, comes , vice-comes , et preterea nulla

ecclesiastica , secularisve potestas, aut quelibet magna parx'aque

persona contra hoc nostre confirmationis et corroborationis Privile-

gium venire pertemptet, inferendo molestiam, calumpniam, vio-

]entiam, vel contradictionem aliquam, pradicte vestre Basilicnsi ec-

clesie, de m e in o rata abbat ia Sancte Marie , sanctique Germani et

cella sancti Ursicini , ceterisque omnibus bonis ad eam pertinenti-

bus et quoquo pacto in eternum perventuris. Quod quisquis teme-

rario ausu presumpserit , nostri anathematis aposlolico gladio per-

cussus sit, usque ad dignam satisfaclionem. Qui vero inconeussum

et illibatum hoc nostrum observaverit , Privilegium benedictionis

gratiam a Domino Deo con sequi mereatur, et eternc vitc partieeps

efficiatur. Amen.

Datum XI. Kai. Decemb. per manus Petri dyaconi ,
bybliolbe-

karii et canccllarii Sancte et apostolice Scdis. Anno domini Leonis

pape V. Indictione lercia.
1

< L'indiclioD HI torobe tor l'aoocc 1050 , et la cioquieme anoec du poolificat de Leon

|X, «urrao 1053.
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Berengar devieol hkpt de Bdlc ; il fail la dedicace d une chapellc a NüU.

Sa mort.

1O57-1079.

Anno 1057. IndictioneX. Berengerius Basiliensis ordinandus epis-

copus.
4